
■平成31年4月1日

調査・検査対象 金額(税込）

3,000円

5,000円

7,000円

9,000円

11,000円

13,000円

15,000円

3,000円

5,000円

8,000円

※1　報告対象面積：対象となる棟の床面積合計から、対象外用途の面積を除いた面積です。

（定期調査報告書（建築物）　第二面　3.ﾛ.報告対象用途の床面積の合計）

※2　対象面積：敷地内の床面積合計から、対象外となる棟の床面積を除いた面積です。

（定期検査報告書（防火設備）　第二面　1.ﾊ.対象面積）

注）支援サービス料のお支払方法は現金のみとさせていただいております。

40,000㎡以上のもの

建築設備
機械 換気設備
機械 排煙設備
非常用の照明装置

設備が

1種類の場合
3,000円

設備が

2種類の場合
5,000円

設備が

3種類の場合
7,000円

防火設備
対象面積
※2

3,000㎡未満のもの

3,000㎡以上　 　10,000㎡未満

10,000㎡以上のもの 　

定期報告　支援サービス料　料金表

内容

建築物
報告
対象面積
※1

1,000㎡未満のもの

1,000㎡以上    　3,000㎡未満

3,000㎡以上　    5,000㎡未満

5,000㎡以上　  10,000㎡未満

10,000㎡以上　20,000㎡未満

20,000㎡以上　40,000㎡未満

3種類のうち


